ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               __________                                      ________________________

  VĂN PHÒNG TP. Hồ Chí Minh, ngày 30/ 6/1997

Số : 697/VP-QLĐT

V/v đính chính thời gian áp dụng

 Quyết định số 3217/QĐ-UB-QLĐT

ngày 26/6/1997.

         Kính gởi : - Sở, Ban, Ngành thành phố

  - UBND các Quận, Huyện.

Do sơ xuất trong khâu in ấn, Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố xin

đính chính thời gian áp dụng Quyết định số 3217/QĐ-UB-QLĐT ngày

26/6/1997 về việc ban hành quy định về trình tự và thẩm quyền cấp giấy phép

xây dựng trên địa bàn thành phố Hồ Chí Minh như sau :

Trong điều 2 : “Quy định nầy được áp dụng từ ngày 26 tháng 7 năm

1997...” thay vì “... từ ngày 26 tháng 6 năm 1997...”./.

 K/T CHÁNH VĂN PHÒNG UBND THÀNH PHỐ

PHÓ VĂN PHÒNG

Nguyễn Lộc